



Personne motivée, disposant d'une solide expérience dans l'accompagnement à la personne soignée à l'hôpital et au domicile, je suis reconnue pour mes qualités humaines et ma rigueur professionnelle. Ingénieuse et organisée, j'ai prouvé mes capacités à travailler en équipe sur des projets.



20 avenue de
Gascogne
78450 VILLEPREUX



06 09 68 64 11



vanessa.menec@gmail
.com



Permis B

Atouts

Capacité d'écoute
Coopération
Force de proposition
Adaptabilité

Langues

Anglais Niveau B1 (intermédiaire)
Allemand Niveau B2 (intermédiaire supérieur) Double culture

Vanessa MARIN

Expériences

- Coordinatrice de parcours complexes au Dispositif d'Appui à la Coordination Yvelines Sud (depuis 2023)
- Coordinatrice pédagogique d'une promotion de 70 apprenants adultes (2012-2023)
- Responsable qualité/chef de projet- Institut de Formation en Soins Infirmiers (IFSI) du Centre Hospitalier de Versailles avec une équipe de cadres de 12 personnes (2012-2023) : ISO 9001 et Qualiopi
- Infirmière en service de Pneumologie CH André Mignot Versailles (2003-2011)
- Infirmière aux urgences polyvalentes CH André Mignot Versailles De (2002-2003)

Formations

- Attestation de formateur de simulation en santé LabForSIMS Faculté de médecine Paris-Saclay 2021
- Master 2 : Conseil en organisation et conduite du changement CNAM Paris De 2012 à 2014
- Diplôme de Cadre de santé Institut régionale des formations sanitaires et sociales - La Croix-Rouge Française Paris XIV De 2011 à 2012
- Diplôme d'Etat infirmier IFSI du CH de Versailles Versailles De 1999 à 2002

Compétences

- Accompagnement de la personne
- Identification des besoins en santé
- Création de contenus et animation de formations
- Gestion de projets pédagogiques
- Coordination d'équipe

Informatique

- Utilisation quotidienne des logiciels Word, Excel, PowerPoint + logiciels métier
- Logiciel DACTEAM (dossiers patients)
- Santélien (logiciel de coordination entre professionnels de santé)